[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  КОГАЛЫМА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От «06»  февраля  2015 г.                                                      №307
О внесении изменения в постановление
Администрации города Когалыма
от 20.12.2012 №3065
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ             «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»:
1. В приложение к постановлению Администрации города Когалыма от 20.12.2012 №3065 «Об утверждении порядка формирования и ведения реестра муниципальных услуг города Когалыма» (далее - Порядок) внести следующее изменение:

1.1. Приложение 1 к Порядку изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Управлению экономики Администрации города Когалыма (Е.Г.Загорская) направить в юридическое управление Администрации               города Когалыма текст постановления и приложение к нему, его                реквизиты, сведения об источнике официального опубликования в порядке и сроки, предусмотренные распоряжением Администрации города               Когалыма от 19.06.2013 №149-р «О мерах по формированию регистра муниципальных нормативных правовых актов Ханты-Мансийского автономного округа – Югры» для дальнейшего направления в Управление государственной регистрации нормативных правовых актов Аппарата Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа - Югры.

3. Опубликовать настоящее постановление и приложение к нему в газете «Когалымский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации города Когалыма в сети Интернет (www.admkogalym.ru).
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Когалыма Т.И.Черных.
Глава Администрации города Когалыма

    В.И.Степура
Согласовано:

зам. главы администрации г.Когалыма

Т.И.Черных

начальник ЮУ

И.А.Леонтьева

начальник УЭ

Е.Г.Загорская

начальник ОО ЮУ

С.В.Панова

Подготовлено:

начальник ОРАР УЭ

А.А.Шумков
Разослать: УЭ, МКУ «УОДОМС», ЮУ, газета, Сабуров.
Приложение

к постановлению Администрации

города Когалыма

от 06.02.2015 №307
Приложение 1

к порядку формирования и

ведения реестра муниципальных услуг

города Когалыма

Реестр

муниципальных услуг города Когалыма

	Раздел 1. Муниципальные услуги, предоставляемые структурными подразделениями Администрации города Когалыма

	№ п/п
	Наименование муниципальной услуги
	Наименование структурного подразделения Администрации города Когалыма, ответственного за предоставление муниципальной услуги
	Сведения о правовых основаниях (наименование правового акта, его дата и номер, раздел, абзац, статья, пункт, подпункт)
	Муниципальная услуга предоставляется платно/бесплатно

	1
	2
	3
	4
	5

	1.1.
	-
	-
	-
	-

	Раздел 2. Услуги, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления органами местного самоуправления города Когалыма муниципальных услуг

	№ п/п
	Наименование муниципальной услуги, в рамках которой предоставляется услуга, являющаяся необходимой и обязательной
	Наименование услуги, которая является необходимой и обязательной
	Сведения о правовых основаниях (наименование правового акта, его дата и номер, раздел, абзац, статья, пункт,
	Услуга оказывается за плату/бесплатно

	подпункт)

	1
	2
	3
	4
	5

	2.1.

	Раздел 3. Услуги, предоставляемые в электронном виде муниципальными учреждениями и другими организациями, в которых размещается муниципальное задание (заказ)

	№ п/п
	Наименование услуги
	Наименование структурного подразделения Администрации города Когалыма, курирующего предоставление услуги
	Наименование учреждения (организации), ответственного за предоставление услуги
	Сведения о правовых основаниях (наименование правового акта, его дата и номер, раздел, абзац, статья, пункт, подпункт)
	Услуга предоставляется платно/бесплатно

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	3.1.
	-
	-
	-
	-
	-

_______________________